Техническое описание
резинового рукава
TRUCKFLOW 6T05A – OIL/FUEL – 10 BAR S&D
10 бар, напорно-всасывающий резиновый рукав
Перекачиваемая среда: масло и топливо
Артикул: 6T05A
Температура: от -35°C до +100°C
Электропроводимость:    Антистатическая медная проволока

Артикул
ДУ
НД Толщина
стенки
Рабочее
давление
Разрывное
давление
Вакуум Макс.
длина
Мин.
радиус
изгиба
Вес
 мм мм мм bar bar bar м мм кг/м
6T05A-051  51 64 6,5 10 40 0,9 61 300 1.81
6T05A-063  63 76,4 6,7 10 40 0,9 61 380 2,22
6T05A-076  76 93,2 8,6 10 40 0,9 61 460 2.63
6T05A-080 80 98 8,6 10 40 0,9 61 480 2,73
6T05A-102  102 119,2 8,6 10 40 0,9 61 600 4,66
6T05A-152  152 173,9 10,9 10 40 0,9 61 900 9,37
ДУ. = Внутренний диаметр. / НД. = Наружный диаметр.
Все размеры - номинальные